
1 
 

Protokół nr ________/14 
wspólnego posiedzenia  

Komisji Gospodarczo-Finansowej oraz Komisji Oświaty i Kultury 
 z dnia 15 grudnia 2014 r 

miejsce obrad-sala posiedzeń Urzędu GiM w W ęglińcu 
 

 
 
                Przewodniczący Rady Waldemar Błauciak o godz. 10.04 otworzył wspólne obrady. 
W oparciu o listę obecności (zał. nr 1) poinformował, iż obecny jest stuprocentowy skład  
obydwu komisji. Podkreślił, i ż oznacza to, że posiedzenia są prawomocne. Powitał 
wszystkich zebranych. Lista osób zaproszonych i uczestniczących w posiedzeniu stanowi zał. 
nr 2. 
 
Następnie głos przejęła Przewodnicząca Komisji OiK radna Maria Fedyczkowska. Wskazując 
na porządek obrad (zał. nr 3) przypomniała pierwszy wspólny temat PODZIAŁ ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH NA DZIAŁALNOŚĆ I FUNKCJONOWANIE KLUBÓW SPORTOWYCH.  
Burmistrz Stanisław Mikołajczyk, do którego zwróciła się o wprowadzenie w temat rozpoczął 
jednak od informacji nt. zmian kadrowych tut. Urzędu Gminy i Miasta. Dotyczyły one 
powołania Pana Marcina Papli na stanowisko Sekretarza  Gminy i Miasta oraz rezygnacji z 
istniejącego obecnie etatu Zastępcy Burmistrza.  Wyjaśnił przy tym, iż oznacza to, że obecny 
Zastępca jest w okresie wypowiedzenia. Kolejne sprawy kadrowe dotyczyły powołania na 
stanowisko Kierownika Wydziału Społeczno-Administracyjnego Pana Tomasza Ferensa.  
Odnosząc się do zasadniczej kwestii dot. podziału środków na kluby sportowe przedstawił 
najpierw ogólne założenia. M.in. wymienił ogólną kwotę zaplanowaną na działalność 
sportowo-rekreacyjną (160 tys. zł), a nawiązując do załącznika nr 8 projektu budżetu 
podkreślił, że zawiera on dane ogólne. Wskazując z jednej strony na zbyt krótki okres, jaki 
minął od czasu wyborów i ślubowania stwierdził, iż uniemożliwiał on wypracowanie zasad  
podziału środków na ten cel. Z drugiej strony natomiast zwrócił uwagę na konieczność 
uruchomienia procedury konkursowej, co umożliwi klubom i stowarzyszeniom ich 
funkcjonowanie (ponoszenie stałych kosztów). Dlatego też zaproponował rozwiązanie 
polegające na podziale środków na dwie części. Uwzględniając system rozgrywek piłkarskich 
w rundzie jesienno-wiosennej, zaproponował rozdysponować pierwszą ich część zapewniając 
klubom środki w takim samym wymiarze jak w rundzie wiosennej. Zagwarantują one 
funkcjonowanie stowarzyszeń i klubów sportowych będących w trakcie rozgrywek na 
dotychczasowych zasadach. Natomiast drugą część środków należałoby rozdysponować wg 
wypracowanych już nowych zasad podziału, uwzględniających realia finansowe gminy po 
zakończeniu rozgrywek. Burmistrz dodał, iż chciałby, by wypracowany system podziału 
środków mógł obowiązywać także w następnych latach obecnej kadencji Rady. Dodał, iż 
system powinien opierać się na wskaźnikach procentowych poszczególnych działalności, jak 
rozgrywki w klasie okręgowej oraz w poszczególnych klasach, jak posiadanie drużyn 
młodzieżowych itp. Powinno to zostać skatalogowane i określone stałymi wskaźnikami 
procentowymi. Burmistrz poinformował także o odbytym spotkaniu z prezesami klubów 
sportowych, na którym przedstawione zostały oczekiwania klubów i propozycje zasad 
funkcjonowania sportu. Poza tym stwierdził, iż należałoby zająć się również kwestią 
utrzymania bazy sportowej podkreślając, iż nie wszystkie obiekty sportowe są własnością 
komunalną.  
W tracie dyskusji ustalono m.in., iż najpierw odbędzie się w tej sprawie posiedzenie komisji, 
a dopiero później ewentualne konsultacje z poszczególnymi klubami.  
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Pytany o pierwszą, styczniową transzę pieniędzy dla klubów, Burmistrz wyjaśnił, że będzie to 
możliwe po wypracowaniu na dzisiejszym posiedzeniu stanowiska w tej sprawie i jego 
przyjęciu na sesji budżetowej. Ta decyzja umożliwi bowiem ogłoszenie konkursów na 
poszczególne zadania.  
Wyjaśniono także kwestie związane z możliwościami przesuwania środków na cele inne niż 
przeznaczone. Wskazano m.in. zapisy umowy, z których wynikało, że do 15% wydatków 
można przesunąć bez zgody, powyżej 15 %, po sprawdzeniu celowości oraz, że ewentualna 
zgoda następuje w formie aneksu do umowy. Burmistrz zauważył, że również i ta kwestia 
może być przedmiotem dyskusji komisji.  
Pytany o możliwości ustanowienia stypendiów sportowych stwierdził, iż jest to możliwe. 
Wskazał przy tym jednak na konieczność określenia zasad udzielania stypendium i   
znalezienie w budżecie środków na ten cel. Niezbędna byłaby również symulacja potrzeb w 
tym zakresie. Wskazał także inne rozwiązanie polegające na nagradzaniu osób za określone 
osiągnięcia sportowe.  
Następnie zaprezentowane zostały materiały obrazujące podział środków na sport, w roku 
2014 (zał. nr 4). Podkreślono przy tym, iż w takiej samej formie z określeniem 
poszczególnych zadań i miejscowości, przygotowany zostanie podział środków na 2015 rok.  
Skarbnik Jolanta Zawisza wskazując na pozycję „ środki na korzystanie z obiektów 
sportowych - 25 tys. zł” zwróciła uwagę na zapis w umowach mówiący o tym, iż kluby mogą 
się ubiegać o zwiększenie dotacji na ten cel. Natomiast zgodnie z aktualnymi wytycznymi, nie 
jest możliwe aneksowanie umów i nie można zwiększać na w/w cel środków w trakcie roku. 
Dlatego należy założyć, że korzystanie z obiektów sportowych (głównie w odniesieniu do 
stadionu w Węglińcu) będzie zadaniem do realizacji dla klubów, które będą chciały z niego 
korzystać. W związku z tym przystępując do konkursu kluby winny przewidzieć i 
skalkulować również środki na w/w cel.  
Radny Tomasz Szymański nawiązując do prezentowanego materiału przedstawił informacje 
uzasadniające zmiany kwot dla poszczególnych klubów, następujących w trakcie trzech lat.  
Dalej, dyskutowano nad kwestią związaną z rozliczaniami klubów z dotacji przyznanych na 
realizację ich zadań oraz nad sposobem nadzorowania i rozliczania przyznanych środków na 
koszty związane z korzystaniem z obiektów sportowych. Jednak Burmistrz zauważył, iż są to 
sprawy, które będą przedmiotem styczniowego posiedzenia komisji. A nawiązując do 
materiału związanego z podziałem środków rok 2015 ponownie przypomniał o propozycji 
podziału kwoty 160 tys. zł na dwie części, rozdysponowaniu pierwszej części (80 tys. zł) na 
poszczególne działania (kluby), wg proporcji i zasad obowiązujących w br oraz o 
opracowaniu tej podstawie szczegółowego projektu podziału środków na rok 2015, na 
poszczególne zadania. Przypomniał również, że podział i wypłata drugiej części środków 
odbędzie się po wypracowaniu przez Komisję Oświaty i Kultury nowych zasad podziału.  
Przedstawione w/w rozwiązanie Komisja Oświaty i Kultury przyjęła jednogłośnie, 6 głosami 
”za”.  
 
Przewodnicząca Komisji OiK poinformowała, że do pełnienia funkcji jej zastępcy zgłoszono 
kandydaturę radnego Grzegorza Tyrakowskiego. W/w kandydat poinformował, że wyraża 
zgodę na kandydowanie.   
5 głosami ”za”, przy 1 „wstrzymującym się”, radny Grzegorz Tyrakowski został wybrany 
Zastępcą Przewodniczącej Komisji Oświaty i Kultury.  
Przewodnicząca M.Fedyczkowska poinformowała także o zaproponowanej kandydaturze 
radnej Barbary Finak do pełnienia funkcji Sekretarza Komisji. W/w radna poinformowała, iż 
wyraża zgodę.  
5 głosami ”za”, przy 1 „wstrzymującym się”, radna Barbara Fink została wybrana 
Sekretarzem Komisji Oświaty i Kultury.  
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                 O godz. 11.25 zamknięto wspólną część posiedzenia.  
 
                    Po piętnastominutowej przerwie prowadzenie kolejnej części posiedzenia przejął 
Przewodniczący Komisji Gospodarczo-Finansowej radny Zbigniew Zawadzki. 
Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do OPINIOWANIA PROJEKTÓW UCHWAŁ.  Rozpatrzono 
je w następującej kolejności; 
1. w sprawie zmian w budżecie  (zał. nr 5) 
Burmistrz S.Mikołajczyk podkreślił, że zmiany wynikają z bieżącej działalności oraz 
niezbędnej korekty związanej z końcem roku. Dodał, że od czasu sporządzenia niniejszego 
projektu zaszły także kolejne zmiany.  
W/w zmiany przedstawiła Skarbnik. Związane one były z wnioskiem Zakładu Usług 
Komunalnych dot. zmiany własnego planu finansowego określonego w zał. nr 5 do uchwały 
budżetowej. W związku z powyższym w § 4 omawianego projektu uchwały  dodaje się punkt 
4. o treści: „Zał ącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w sprawie budżetu na rok 2014 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.” Skarbnik dodała, że w 
załączniku tym zmienia się głównie pozycja „wydatki inwestycyjne” oraz pozycja „dotacja 
przedmiotowa”, która zostanie zmniejszona o 38.131 zł. Kwotą tą wyrównany zostanie 
poziom planowanej dopłaty do ceny m3 wody i ścieków. Kolejna wnoszona zmiana 
dotyczyła funduszu sołeckiego Czerwonej Wody i związana była z planowanym wykonaniem 
nawierzchni parkingu przy ośrodku zdrowia oraz wejścia i schodów do tego obiektu.  
Następnie Skarbnik odczytała, wynikające z przedstawionych korekt, zmiany kwotowe w 
omawianym projekcie.  
Przedstawione korekty przyjęto jednogłośnie, 5 głosami „za”.  
Odpowiadając na pytania, Burmistrz S.Mikołajczyk wymienił kwoty związane z wydatkami 
wskazując m.in. 5.935 zł - budowa oczyszczalni ścieków w Zielonce wraz z przyłączem 
kanalizacji, 58 zł - składki na rzecz Izby Rolniczej, 100 zł - korekta związana z rozliczeniami 
VAT, 5960 zł- zwiększenie planu dotacji dla OSP Węgliniec. Pytany o ostatnią pozycję 
wyjaśnił m.in., że działania Prezesa tej jednostki doprowadziły do tego, iż nie przewidziano 
na 2014 r środków na okresowy przegląd aparatów i masek tlenowych. Kontynuując 
wskazywane wydatki wymienił: 55 tys. zł - środki na dodatkowy sprzęt i wyposażenie 
dydaktyczne do nauki sześciolatków, wymianę monitorów i drzwi, 872 zł - dowóz uczniów. 
5 głosami „za”, Komisja GF pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt w sprawie zmian 
w budżecie uwzględniający przyjęte wcześniej korekty.  
2. w sprawie zmiany załączników nr 1 i 2 do uchwały nr 611/XXX/13 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 31.12.2013 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy i Miasta Węgliniec na lata 2014-2024 (zał. nr 6) 

Skarbnik J.Zawisza podkreśliła, że zmiany w tym dokumencie wynikają z przyjętego projektu 
budżetu. Natomiast wartości dot. roku 2014 wynikają ze zmian w budżecie (poprawka o 1.700 
zł). W załączniku dot. przedsięwzięć zmienia się harmonogram kilku zadań inwestycyjnych. 
W zadaniu Modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglińcu poprzez rozszerzenie o zapis 
mówiący o przyłączeniu do sieci wodociągowej w Czerwonej Wodzie i w Zielonce z 
limitami: w roku 2015-60 tys. zł, w 2016-1 milion zł i w roku 2017-2.000.400 zł.  Natomiast 
zmiany w wykazie przedsięwzięć finansowanych wyłącznie z budżetu gminy dotyczyły: 
„dróg i chodników”, gdzie ustalono nowy limit dla roku 2016 wynoszący 352.500 zł i 
„rozbudowy cmentarza komunalnego w Ruszowie” z płatnościami w roku 2017-543 tys. zł i w 
roku 2018-137 tys. zł.  
Dyskusji nie podjęto.  
5 głosami ”za” Komisja GF pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt uchwały.  
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3. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i 
zawarcie umowy najmu na pomieszczenie znajdujące się na parterze budynku w 
Zielonce-klubokawiarnia RELAX  (zał. nr 7) 

Przewodniczący Komisji oddał głos, przybyłemu w tej sprawie mieszkańcowi Zielonki, Panu 
Marcinowi Galla. W/w poinformował, iż jest zainteresowany prowadzeniem działalności w 
klubokawiarni Relax. A wskazując, iż jest on drugim chętnym, wniósł o przeprowadzenie w 
tej sprawie przetargu.  
Burmistrz S.Mikołajczyk przybliżył sytuację informując m.in., że przygotowany projekt nie 
oznacza, iż sprawa jest już rozstrzygnięta. Poza tym wyjaśnił, że dotychczasowy najemca Pan 
Waldemar Gołębski zaprzestał prowadzenia działalności, ale o zawarcie umowy najmu na te 
pomieszczenia wystąpiła jego żona. W związku z tym, iż była wówczas jedyną osobą tym 
zainteresowaną, przygotowany został projekt mówiący o wyrażeniu zgody na odstąpienie od 
obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu. W obecnej chwili, gdy obecny jest 
drugi podmiot, decyzja należała będzie do Rady. Wyjaśnił także, że w ogłoszeniu o 
postępowaniu przetargowym wymienione zostaną warunki określające m.in. rodzaj i zakres 
prowadzonej działalności. Wskazał też na konieczność posiadania zarejestrowanej określonej 
działalności gospodarczej. Podkreślił, że podejmując rozstrzygniecie w tej sprawie należy 
mieć również na uwadze zapewnienie  utrzymania ciągłości świadczenia działalności 
kulturalnej.  
Pytany, P.M.Galla potwierdził, iż złożył w tej sprawie stosowny pisemny wniosek. Zwrócił 
też uwagę, iż Pani J.Gołębska prowadzi w tym obiekcie świetlicę środowiskową, 
zastanawiając się czy w/w sprosta obydwu zadaniom. Poinformował, iż sam chciałby działać 
na rzecz miejscowej młodzieży, dzieci oraz dorosłych.  
W trakcie dyskusji zwrócono uwagę, iż może dojść do sytuacji, że w omawianym obiekcie 
będzie prowadzona działalność przez dwa odrębne podmioty.  
Natomiast w związku z wynikłymi w dyskusji wątpliwościami m.in., czy taki projekt nie 
powinien być zaopiniowany przez Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów, a także z 
uwagi, iż część członków komisji opowiedziała się za przeprowadzeniem przetargu, 
Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, kto jest za wydaniem negatywnej opinii nt. 
przedstawionego projektu uchwały z sugestią przeprowadzenia postępowania 
przetargowego.  
Jednogłośnie, 4 głosami „za”, opowiedziano się za w/w opinią.  
(podczas głosowania nieobecny radny Mariusz Mól) 
W tym miejscu ogłoszono pięciominutową przerwę 
4. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na rok 2015, (zał. nr 8) 
Burmistrz S.Mikołajczyk poinformował, że w związku tym, iż minął termin umożliwiający 
podjęcie przez Radę decyzji w tej sprawie, w/w projekt zostaje wycofany zarówno z 
dzisiejszego posiedzenia jak i spod jutrzejszych obrad Rady. Wskazał w tym miejscu zapisy 
ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę mówiące m.in. o czterdziestopięciodniowym 
terminie podjęcia uchwały przez Radę, biegnącym od dnia złożenia wniosku w tej sprawie. 
Wyjaśnił przy tym, iż termin ten minął 4 grudnia br. Natomiast zgodnie z ustawowym 
terminem miejscowy Zakład Usług Komunalnych złożył wniosek o zatwierdzenie taryf. 
Wyjaśnił,  że w obecnej sytuacji, zweryfikowane przez Burmistrza stawki wchodzą  w życie 
po upływie 70 dni od dnia złożenia wniosku tj. od 1 stycznia 2015 r. Rada może mieć 
natomiast wpływ na wysokość finalnej stawki płaconej przez mieszkańca poprzez 
ustanowienie dopłat do cen za wodę i odprowadzane ścieki. Przedstawił w tym miejscu 
wyliczenia zakładające: obecną cenę wody (3,95 zł) nową cenę z VAT (5,01 zł), 
proponowaną dopłatę (0,84 zł), co daje nową stawkę w wysokości 4,17 zł. Poza tym: obecną 
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cenę ścieków (5,30), nową cenę z VAT (6,20 zł), proponowaną dopłatę(0,69 zł), co daje 
nową stawkę w wysokości 5,51 zł.  
Dyrektor ZUK Krzysztof Polewski poinformował, że ustawodawca ograniczył możliwość 
opiniowania do wskazania nieuzasadnionych kosztów w dokonanej przez Burmistrza 
weryfikacji celowości i zasad wydatkowania środków lub wskazania wady prawnej taryfy. 
Następnie przedstawił informacje dot. budowy taryf opartych o koszty poniesione przez 
przedsiębiorstwo wodociągowe w roku obrachunkowym poprzedzającym wprowadzenie taryf 
z uwzględnieniem zakładanych inwestycji oraz wzrostami przychodów i wydatków. 
Wymienił i omówił poszczególne pozycje kosztów mających wpływ na wysokość stawki.  
Odpowiadając na pytania wyjaśnił m.in., że ustalona na podstawie faktur sprzedaży wody, 
ściągalność za wodę kształtuje się na poziomie 83 - 84%. Odnosząc się do kolejnego pytania o 
straty wody wskazał, iż wynoszą one 32 - 33%. Wyjaśnił przy tym, iż za bardzo małe straty 
uważa się te poniżej 18%. Wskazując ewentualne powody strat wymienił: odkręcenie 
hydrantów, niepomiarowana woda, straty technologiczne (płukanie wody), pocenie się sieci 
wodociągowej, brak wodomierzy pośrednich.  
Dalej Dyrektor przedstawił szczegółowe informacje dot. kosztów mających wpływ na cenę 
ścieków.  
Burmistrz S.Mikołajczyk zauważył, że pozostawianie cen wody i ścieków bez podwyżki 
spowoduje, że w którymś roku trzeba będzie podnieść te stawki nie o kilkadziesiąt groszy, 
lecz o kilka złotych.   
Dyrektor odnosząc się do sugerowanej na jednym z poprzednich posiedzeń kwestii alokacji 
stawki dopłaty wyjaśnił m.in., że istnieje możliwość obniżenia ścieków poprzez większą 
kontrolę nad szambami bezodpływowymi. Podniesienie poziomu ścieków do 120-130 tys. m3 
obniżyłoby stawkę o 30-40 groszy. Przypomniał również wysokość dopłat obowiązujących 
bieżącym roku to 66 gr dla wody i 20 gr dla ścieków.  
5. w sprawie udzielenia dopłat do cen za wodę i odprowadzane ścieki na terenie Gminy 

i Miasta Węgliniec (zał. nr 9) 
W związku z przedstawionymi wcześniej informacjami, przystąpiono do głosowania.  
5 głosami ”za”, Komisja GF pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt uchwały.  
6. w sprawie zmiany uchwały nr 424/XX/12 z dnia 18 grudnia 2013 r w sprawie 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na 
terenie Gminy i Miasta Węgliniec (zał. nr 10) 

Burmistrz S.Mikołajczyk przedstawił informacje dotyczące planowanego ogólnego kosztu 
gospodarowania odpadami na rok 2015, na który składają się koszty: przyjęcia na wysypisko, 
transportu, utrzymania PSZOK-u, administracyjne, windykacyjne, a także dotacje dla gminy 
Lubań do instalacji. Kolejne informacje dotyczyły czynników zwiększających koszt 
gospodarki odpadami jak: struktura, ilość i transport odpadów. Przy omawianiu tych kwestii 
podkreślił niekorzystny wpływ niskiego poziomu segregacji odpadów, zwiększoną ilość 
śmieci oraz wyższą cenę odbioru 1 tony odpadów wynikającą z przetargu. Kolejna 
prezentacja dotyczyła uzyskiwanych przychodów. Natomiast z całości zaprezentowanych 
spraw wynikało, że dla pełnego pokrycia kosztów brakuje 100 tys. zł, które zostaną 
zrekompensowane dochodami z podwyższonych opłat oraz z nadwyżki budżetowej. 
Burmistrz przybliżył także kolejne zmiany wysokości stawek w obowiązującym czasie. 
Stwierdził, że ewentualna weryfikacja proponowanych stawek będzie możliwa w przypadku 
większej selekcji śmieci, a tym samym zmiany struktury odpadów. 
W trakcie dyskusji zastanawiano się nad możliwościami zmniejszenia opłat ponoszonych na 
instalacji w Lubaniu, nad sposobami ważenia odbieranych odpadów. Wskazywano również, 
że osoby, które nie segregują odpadów winny mieć znacznie wyższe stawki opłat.    
5 głosami ”za”, Komisja GF pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.  



6 
 

7. pięć projektów  w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 
przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu/najmu  (zał. nr 11 do 15) 

Zaproponowano okres dzierżawy/najmu „do 5 lat”. 
Z uwzględnieniem w/w propozycji 5 głosami ”za”, Komisja GF pozytywnie zaopiniowała 
niniejsze projekty.  
8. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami na 2015 rok (zał. nr 16)  
Burmistrz S.Mikołajczyk poinformował, że projekt uwzględnia uwagi wniesione przez nadzór 
prawny Wojewody. Informując o trwających nadal weryfikacjach, zasygnalizował kolejne 
poprawki, które zostaną przedstawione na jutrzejszym posiedzeniu Rady.  
5 głosami ”za”, Komisja GF pozytywnie zaopiniowała niniejszy projekt uchwały.  
 
W punkcie SPRAWY RÓŻNE; 
Przewodniczący Komisji zaproponował kandydaturę radnej Elżbiety Grabowskiej do 
pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Komisji GF. Innych kandydatur nie zgłoszono, a 
radna E.Grabowska wyraziła zgodę na kandydowanie.  
Jednogłośnie, 4 głosami „za”, przy 1 „wstrzymującym się”, Komisja GF wybrała radną 
Elżbietę Grabowską na Zastępcę Przewodniczącego niniejszej Komisji.  
Wiceprzewodniczący Rady S.Papież zwrócił uwagę na konieczność postawienia wiaty 
przystankowej w miejscowości Polana.  
Taka samą potrzebę wskazano w Piasecznej przy zajeździe  „Milówka”, w Czerwonej Wodzie 
na ul. Kościelnik i Lubańskiej oraz innych przystankach na żądanie.  

 
            Upewniając się, iż porządek posiedzenia został wyczerpany, Przewodniczący Komisji 
Gospodarczo-Finansowej o godz. 14.35 zamknął obrady.  
 
 
 
 
                      PRZEWODNICZĄCA                                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY                                                                                                        

                 KOMISJI OŚWIATY I KULTURY                                                                               KOMISJI GOSPODARCZO-FINANSOWEJ                                                                         

  
                    (-)MARIA FEDYCZKOWSKA                                                                                                    (-) ZBIGNIEW ZAWADZKI                                                                                             

 
 
 
 
 
Protokółowała; 
 
M.Janczak-BRM  
Węgliniec, 16 lutego 2015 r   
 
 
 
 
 


